Rua Sacadura Cabral n.º 39, 6360-350 Celorico da Beira | telefone (+351) 271 747 400

www.cm-celoricodabeira.pt | geral@cm-celoricodabeira.pt | NIPC 506 849 635 Página 1 de 1

EDITAL N. 13/2023

Carlos Manuel da Fonseca Ascensão, Presidente da Câmara Municipal de Celorico da

Beira, torna público que se vai realizar no dia 28 de julho, pelas 16 horas, na Junta de

Freguesia de Linhares, uma reunião relativa às obras de reabilitação e valorização das

linhas de água na ribeira de Linhares.

É importante a presença de todos os proprietários com terrenos adjacentes à ribeira de

Linhares, para serem esclarecidos das ações a realizar.

Por ser verdade, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos locais do costume, bem como no site da Câmara Municipal.

Celorico da Beira, 25 de julho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos Manuel da Fonseca Ascensão

		App AIRC
	2023-07-25T16:48:58+0100
	[Autenticação] Carlos Manuel da Fonseca Ascensão